MIGUEL HIDALGO
MEXICO, 
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1122435-0)
20.0000 Litros    $17.510545 $350.21

Subtotal $350.21
IVA 16.00% $54.59
TOTAL PESOS : $404.80

(cuatrocientos cuatro pesos 80/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
eHu0xJz8mhtD6ZNB/n2gblv+Fbhe0gB9BAqlLuAU+qjBS3jP90dmER
Vb1Dp8KChlr0GXyZX00NwSUx+Zt1Z7mluGx97t/NAm0FmMedxAyjjc
cl32jVtkVCu7o73b/oW7kSd7cvPdhYSP5EKfd5zSaD6MliMGIBhKRNJ
3SF5nYQBm7VilroeQ18u+84yjvuia3MnqDUd8QYXnkwqk+NM6LgFZ